
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Determina n° 59 del 18/09/2014

OGGETTO: Liquidazione canone annuo servizio Tesoreria Comunale.-

Premesso che il servizio di Tesoreria Comunale viene svolto dalla banca Unicredit S.p.A. giusta delibera
di Giunta Comunale n° 93 del 12/12/2013 con la quale viene prorogata la gestione del servizio per il
triennio 2014/2016;

Considerato che per lo svolgimento di tale servizio è stato pattuito nel contratto in essere un compenso
pari ad € 4.000,00 quale canone annuale;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare alla Unicredit S.p.A. la somma di € 4.000,00 giusta fattura 4092/13 per lo svolgimento
del servizio di Tesoreria;

2) Di imputare la superiore somma al C.M. 1010303 del bilancio com/le;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione.-

ILRE FINANZIARIA


